Y 
bus habeant, ad quas se de nocte re- ois et festivis, mercimonia vendere et 1 deant, Christiani autem qui intra li- artiflcia ac mechaniea opera exercere 
mitationem Iudaeis ve1 Sarracenis assig- publice non verentur. Quum autem 
naodam habitare praesumpserint ; si hoc in divinae maiestatis offensam 
infra duos menses a die publicationis non sit a Christi Gdelibus aliquatenus 
praesentiurn factae in Ecclesia cathe- tolerandum, ipsis Iudaeis et  Sarrace- 
drali civitatis ve1 dioecesis ubi moram nis, ne mercimonia vendere,aut quali- 
trahunt, se ad comrnorandum inter tercumque artificiaseuoperamechanica 
Christianos reducere non curaverit, ad exercere praesumant, diebus dominicis 
id per 'oensuram Ecclesiasticam com- et festivis, qui per Christianos colun- 
pellantur Iudaeis vero et Sarraceiiis si tur,  districtiuc inhibemus, et ad id 
infra dicturn terminum duorurn men- compelli per locorum ordinarios ac 
sium ubi lirnitatio est facta, ve1 post- iudices saeculares, sub quoriim iuris- 
quam diotae limilationes de ordinatio- dictione Iudaei et Sarraoeqi vivere digo 
ne et voluntate domini Regis, ve1 nosountur, per subtractíonem comrnu- 
uniuscumque alterius domiai Eccle- nionis fidelium, et alias poenas ternpo- 
sias tici ve1 temporalis civi tatis ve1 rales, auctoritate qua fungimur , prae- 
loci, factae fuerint ; si ad easdem cipimus el mandamus. Quod si saecu- 
reduiere noluerint ve1 neglexerint, lares iudices negligentes fuerint in 
Christianorum commuoio subtrahatur. pracmissis, ad hoc per censuram Ec- 

VI. De ferizs per infideles colendis. clesiasticam compellantur. - 

Cdi t  in opprobrium religionis Chris- ( Aguirre, Collectio lnasim@ Cofici- 
Lianae, quod Iudaei et Sapraceni inter liorurn, t. 111, pag. 625 -) 

- -  - - A -  -- - v - 

LXXIV. 

DICTÁMEN consoLrAD~ rrrnpni os LA ALJAMA DE Á v I ~ ,  SOBRE L~~~~~ DE 

L A  OnAClON 6 ,jZALA HECHA SoBnE PIELES SIN cunTIR (AÑo DE 14m**)* 
1 a 

.Ud3 e"\* 3% iJLi\ bi<JJj ,, *\ dk.s & .S jb 

L , i . ~ k e s J - ~ ~ c b  f ~ k ~ j ~ ~ ~ ~ d q ~  

b' d\ J*>J.ií 2 dI) JfiJ b)J\ ii*& 3 CL 
.S' h3 & di &'> 
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, ,WM w 3 \ b  ~9 ;+ S"> 
l. ** 

d ' ~  J +  L&y jd+ Jb S, d\ 
Hay tres signos de firma formando 

** jd ,  L &)I t4di .u q! 
cruces 8 la derecha, A la izquierda y 
por debajo del nombre. dL>i S! &\$ U i r i \  $ 

(Extracto del interesante documento J; d l  p\ ~ = l j  $1 jl!, 
original, que posee don Pascua1 de Ga- 
yangos.) 
, , 

9 r G ~ I  I. .* k%